Администрация

Завьяловского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2009                                                                                                      №  71

                                                       Завьялово

О внесении  изменений в постановление Главы Завьяловского сельсовета   № 44 от 29.07.2009г « Об утверждении административного регламента проведения проверок  при осуществлении муниципального контроля»

          В целях приведения Административного регламента, утвержденного постановлением Главы Завьяловского сельсовета № 44 от 29.07.2009г в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в п.1.7 Административного  регламента, исключив из него словосочетание «выполнение предписаний органов государственного контроля (надзора), как противоречащее положениям  регламента и положениям Устава  Завьяловского сельсовета.
Глава  Завьяловского сельсовета                                                  В.В.Шарыкалов